

LAUSUNNOT	Yhteenveto sisältää 2.7.2018 mennessä jätetyistä lausunnoista ja mielipiteistä.	
Palautteen antaja pvm	Lausunto	Vastine
Uudenmaan ELY-keskus 29.5.2018	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kaava-alueen rajauksen seurauksena vanhoista asemakaavoista jäisi voimaan epätarkoituksenmukaisilta vaikuttavia osia korttelialueista ja katuyhteyksistä. Asemakaavan muutosalueeseen tulee ottaa kokonaisuudessaan kaikki ne voimassa olevan asemakaavan korttelit ja katualueet, joille muutosta kohdistuu. Näiden alueiden toimivuus, soveltuvat käyttötarkoitukset ja kulkuyhteydet tulee varmistaa myös jatkossa. 2. Maantie- ja katualueiden liikennejärjestelyitä tulee täydentää karttakuvauksella kaavaselostukseen kohtaan 4.3. Kuvauksesta tulee selvittää liikennejärjestelyt kokonaisuutena ja niiden liittyminen kaava-alueen ulkopuolisiin kohteisiin kaavan vaikutusalueella. 3. Asemakaavan suhde Störsvikin tulotien asemakaavaan ja muihin asemakaavoihin tulee esittää. 4. Selostukseen tulee korjata ote lainvoimaisesta Siuntion keskustan osayleiskaavasta ja poistaa ote digitoidusta kaavajäljennyksestä. 5. Ehdotusvaiheessa lausuntopyyntöaineistoon on syytä liittää kaikki kaavaselostuksen liitteet. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nyt 1. vaiheessa on tarkoitus korjata asemakaava liikennealueiden osalta, jotta edellytykset siltä osin ovat olemassa eritasoliittymän rakentamiseksi. 2. vaiheessa on tarkoitus uudistaa koko yritysalueen asemakaava, jossa tarkastellaan muiden muuttuvien alueiden maankäyttöä. Tieto kaavan vaiheittain laatimisesta lisätään selkeämmin kaavaselostukseen. 2. Kaavaselostukseen lisätään karttakuvaukset liikennejärjestelyistä. 3. Asemakaavan suhde muihin asemakaavoihin esitetään. 4. Alkuperäinen Siuntion keskustan osayleiskaavan on laadultaan keho ja siksi kaavaselostuksessa on päädytty esittämään digitoitu kaavajäljennös paremman luettavuuden takia. 5. Ehdotusvaiheessa lausuntopyyntöaineistoon liitetään kaikki selostuksen liitteet.
Uudenmaan liitto 29.5.2018	Uudenmaanliitto ei anna lausuntoa.	
Museovirasto 4.6.2018	Kaava-alueelta ei tunneta kiinteitä muinaisjäänneksiä, joten kaavahankkeeseen ei ole kommentoitavaa tällä hetkellä.	
Länsi-Uudenmaan maakuntamuseo 8.5.2018	Ei ole kommentoitavaa nähtävillä olevaan kaavaluonnokseen.	
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 8.5.2018	<ol style="list-style-type: none"> 1. Koska teiden sijainnit ovat muuttuneet, tulee tiealueet olemassa olevassa kaavassa lisätä kaava-alueeseen. Nykyisessä kaavaluonnoksessa osa vanhoista kaavateistä jää voimaan, vaikka tie on siirretty. 2. Tarkastuksen helpottamiseksi tulee laatia Sunnanvikin alueen kaavoista yhdistelmä. 3. Ruotsinkieliset teiden nimet tulee lisätä kaavakarttaan. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ks. Ely-keskuksen vastine. 2. Laaditaan kaavayhdistelmä. 3. Ruotsinkieliset teiden nimet lisätään kaavakarttaan.

Vammaisliitto 1.6.2018	Vammaisliiton puolesta kaavaluonnos on ok.	
Caruna Oyj 1.6.2018	1. Kaava-alueella sijaitsevat nykyiset johdot on esitetty lausunnon liitteenä. Jos johtosiirroille on tarve, tulee olla yhteydessä Carunaan. Tarvittavat johto- ja muuntamosiirrot tehdään Carunan toimesta ja siirtokustannuksista vastaa siirron tilaaja. Johtojen siirto edellyttää, että niille järjestyy uusi pysyvä reitti.	1. Merkitään tiedoksi.
Elisa Oyj 21.5.2018	1. Elisalla on alueella tele-kaapeleita, jotka on otettava huomioon. Mahdollisista johtosiirroista tulee olla yhteydessä Tarmo Virtaseen, vähintään neljä kuukautta ennen rakennustöiden aloittamista.	1. Merkitään tiedoksi.
MIELIPITEET	Yhteenveto sisältää 4.6.2018 mennessä jätetyistä mielipiteistä.	
Palautteen antaja nimi ja pvm	Mielipide	Vastine
Päivi Mitrunen 31.5.2018	1. Ainakin osa kalliosta tulisi jättää näkö- ja melusuojaksi kallion rinteeseen sijoittuvan tontin suojaksi. Tieyhteys tontille voisi tulla vaihtoehtoisesti tontin länsipuolelta, Timalantieltä, nyt se tulee itäpuolelta Kalliotietä.	1. Merkitään tiedoksi.
Antti Laine 2.7.2018	1. Maanomistaja on valmis neuvottelemaan maankäyttösopimuksesta Siuntion kunnan kanssa omistamansa kiinteistön osalta.	1. Kyseinen kiinteistö ja sitä koskeva maankäyttösopimus eivät koske nyt käsittelyssä olevaa asemakaavan muutosta. Asian selvittelyä jatketaan toisessa foorumissa.